琼林审〔2023〕1号
海南省林木品种审定委员会

转发《国家林业和草原局林木品种审定委员会关于做好2023年国家级林木品种审定申报工作的通知》《国家林业和草原局草品种审定委员会关于做好国家级草品种审定和草品种区域试验参试申报工作的通知》的通知

各市县林业主管部门、直属各单位，有关科研院校：
为做好2023年国家级林木品种审定、国家级草品种审定和草品种区域试验参试申报工作，现将国家林业和草原局林木品种审定委员会《关于做好2023年国家级林木品种审定申报工作的通知》（林品审秘〔2023〕1号）和国家林业和草原局草品种审定委员会《关于做好国家级草品种审定和草品种区域试验参试申报工作的通知》（草品审秘〔2023〕1号）转发给你们，请认真参照执行。
国家级林木品种审定申报材料于6月10日前报送，国家级草品种审定和草品种区域试验参试申报材料于5月10日前报送，申报材料报送至海南省林木品种审定委员会办公室，逾期不予受理。
联系地址：海口市海府路80号海南省林业局培训楼708室
邮政编码：570203
联 系 人：邓利和

联系电话：0898-65346708

邮    箱: hnszmz@163.com
附件：1.国家林业和草原局林木品种审定委员会《关于做好2023年国家级林木品种审定申报工作的通知》（林品审秘〔2023〕1号）

2.国家林业和草原局草品种审定委员会《关于做好国家级草品种审定和草品种区域试验参试申报工作的通知》（草品审秘 〔2023〕1号）

 海南省林木品种审定委员会
                             2023年3月22日

（此件主动公开）

海南省林木品种审定委员会               2023年3月22日印发
海南省林木品种审定委员会

-２-
-１-